“ In nomine Dei, Amen. Coram vobis reverendo in Chrifto,patre et Diio Diio
Johanne pmiffione divina priore ecclie Chrifti Cant’ et rev’mi in Chrifto patris et
Diii Dii Hearici Dei graria Cant’ archiepi totius Anglielpnmé:is et apoltolice fedis
legati in remotis agenti vicario in ipiritgalibus generali:  Ego, Thomas Bureon,
clericus, magr et cuftos hofpit’ beati Thome Martyris de Eftbregge civiratis Cant’,
dico, allego, et in his fcriptis propono, quod licet orta nuper fuerat quedam. dif-
centionis materia fuper jure et poflefione pcipiendi et habendi decinias de quibyldam |
locis et pratis vocatis Cowbrokys, majori et minori, provenientes qualitercunque et
Jpventuras infra fines et limites ecchie parochialis de Hakynton, Cant’ diocel’, ad-
jacentibus, inter me Thomam Burton, magiftrum five cultodem hofpit’ fupraditi ex
pre una, et magrum Willum Bingham, reverendi yiri magri Henrict Kumworth,
archiepi Cant’ pcuratorem generalem, ex pte altera: Ego tamén Thomas Burton,

magr
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magr et cuftos hofpital’ pdict’, omni juri, titulo, et pofieflioni, quod, quem, et quam

habui, aut habeo, 1n eildem decimis aliqualiter vel ad eds ex certis de caufis me in

hac parte moventibus, vi nec meru inductus neque compulfus, ymmo ex mea

propria et fpontanea voluntate pur’ liber’ fimpliciter, et abfolute, ex certa mea fententia

renuntio, et ab eifdem re et verbo totaliter recedo, ipfafque decimas et pofleffionem ca-

rundem, quatenus ad me nomine hofpitalis me1 pdi€ti attinent, dimitto in his fcriptis :

Nos infuper Johannes, vicarius in fpiritualibus fupradictus, velentes prout ad firum

pertinet officium partibus Hdictis in pmiffis facere juftitie complementuim, et in eodem

negotio ex earundem ptium petitione procedentes, ex ipfius didi Thome Burton,

‘magri et cultodis hofpital’ pdicti confenfu expreffo, p jure reverendi viri diii archi-
diac’ fupradi@i nomine eccle parochialis de Hakynton, pdict’ decinias feni et
agitament’ animalium et alias decimas quafcunque de pratis, pafcuis, et pafturis
fupradiétis, infra finés et limites difle ecclie de Hakynton notor’ adjacentibus I~
venientes et pventuras peipiénd’ et habendi ipfas vero detimas ad diftum d@num
archidiaconum n&ie ecclie fue de Hakynton, ptinuifie, pertinere, et pertinere debere
in futuram pnuntiamus €t declaramus, ditas etiam decimas lite {ive controverfia
inter ptes pdi@t” pendente fequefiratas et fub arto fequeftro in falva cuftodia ex
confenfu ptium pditarum pariter et affenlu repofitas in quorumcunque manibus
exiftant pfato @&no archidiacono five ipfius noie peuratori fuo pdi€to reftituendas et
deliberandas feré p jure et poffeffione ipfius dni archiadiaconi fupradifli ipfas deci-
mias fic peipend® et habend” ut pfertur decrevimus judicialiter tunc iFm, que &ia
et fingula, ad quorum interéft feu interefie poterit in futusam volumus notitiam per-
venire. In quorum'omnium fidem et teffimonium pmifforum figillum quo in firo:
utimur officio, uni cum figno et fubftriptione Adam Body publici autoritate apoftolica
riotarii et in pfato negotio adtorum fcnibe plentibus duximus apponendum. Data
et afta funt hec, prout fupra fcribuntur et recitantur, fub anno Domini milleimo
ceecmo xvini®, indiftione xii, pontificatus fan&iffimi in Chrifto patris et Dhi firi

Dt Martini Dei pvidentia pape quinti anno fecundo, menfe Decembris die decima,

in capella fuperius recitata; plentibus difcretis viris Johanne Dennys, domicello,

Rogero Rye, et Henrico Lynde, literatis, et aliis Cant’ dioc” teftibus, ad pmiffa vo-
catis fpecialiter et rogatis. .

Etego Adam Body, clericus Sarti diocef”, publicus autoritate apoftolica rotarins
Cant’, pmiffis 61b” et fingulis dum fic ut pmittitur fub ‘anno indiét’ pontif* menf’ die et
loco pdictis agebantur et fiebantur, una cum pnominatis teftibus plens interfui,
eaque offia et fingula fic fieri vidi er audivi, fcripfi, publicavi et in hanc publicam
formam  redegi, fignoque et ndie meis foliti et confueti demandatis pefati dni wicarii
in {piritualibus generalis' fighavi rogatus et requifitus, in fidem et teftimonium
pmiflior’, et conftat mihi in nério fubferipto de iftarum; diftionum “* cuicumque
fuper” in decima et undecima lineis iftius inftrumenti a capite ejufdem compurtandis,.
quos approbo ego notarius anteditus. ' : :

Ex
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Ex archivis ecclefi® Chrifti, Cantuar’. Of Bourn-Chantry.

Omnibus Santte Matris ecclie filiis ad quos fifentes littere pvenerint: Henricus,
“pmiffione divina, prior ecclie Chrifti Cant’, et ejufdem loci caplum, falutem in Chrifto.
Litteras venerabilis patris Dini Walteri, Dei gratia, Cant’ Archiepi, totius Anglie
primatis, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua fud parte vitiatas, infpeximus,
tenorem qui {equitur continentes. ¢ Walterus, pmiffione divina, Cantuar’ archiepus,
totius Anglie primas, falutem et pacem in Dio fempiternam. Inftrumentum quod-
dam litteras five cartam p Jacobum de Burr’ confe&’ fuper donatione et afligna-
tione terrarii et reddituum ad quandam Cantariam iff ecclia B. Petri de Lyvyngef-
burn perpetuo conftituendam per eundem Jacobum, quod hujus donationem et af-
fignationem approbemus ac hujus Cantarie conftituend’ firam fHiri ptiamus autori-
‘tatem et confenfum cum inftant’ poftulantium nobis exhibitas, non abolitas, fed omni
{ufpicione carentes infpeximus, fub eo quifequitur tenore verborum. :

¢ Univerlis Ckrifti fidelibus ad quos pfentes litteree pvenerint, Jacobus de Burn
‘falutem in Dno. Noverit univerfitas ¥ra quod cum fereniflimus dnus ac rex oir dns
‘Edwardus, filius Edwardi, Dei gratia, rex Anglic, &nus Hibernie, er dux Aquitanie,
michi Jacobo ped’ conceflerit et p cartam fuam regiam licentam dederit fpeciclem,
‘quad poflim unum meffuaginm, certas terras, et reddius mevs 10 Lyvengefburn, dare
et affignare cuidam capellano divina in ccclia Sti Petri de Lyvynfburn cclebraturo,

rout in carta regia pdifta continetur, cujus tenor talis eft.

¢ Edw. Dei gratia, rex Anglie, dnus Hibernie, et dux Aquitanie, omnibus ad quos
Plentes litere pvenerint falutem : Licet de cofiuni confilio regni firi ftaturum fit quod
non liceat viris religicfis feu aliis ingredi feodum alicujus 1a quod ad manum
‘mortuam deveniat fine licentia fira et capital’ d&ni de quo resilla imediate tenetur, p
finem tamen quem Jacobus de Burn fecit nobilcum, conceflimus et licentiam
dedimus p nobis et heredibus firis quantum in nobis eft, eidem Jacobo, quod ipfe
unum mefluag’, viging’ et quatuor acras terre, et fex folidatas, et ofto denariaras
redditus cum pertinentiis in Lyvyngelburn dare poffit et aflignare cuidam capellano
divina fingulis diebus in ecclia Sti Perri de Lyvyngefborn, p animabus ipfius Jacobi
et Joannis filii Euflathii de Burn, et animabus patrum et matrum et antecefforum
et heredum fuorum, et omnivin fidelium defunflorum, celebraturo; habend’ et tenend?
eidem capelino et fuccefforibus fuis capelanis divina fingulis diebus in ecclia pdict’
7 animabus pdict’ celebratrur’ in perpetuum: Et eidem capellno quod ipfe pdicta
mefluagium, terram, et redditum cum pertinentiis a pfato Jacobo recipere pofiit, et
tenere fibi et fuccefforibus fuis pd’ in ppetuum, ficut pdituin eft, tenore pfent’
fimiliter licentiam dedimus fpecialem. Nolentes qued pdi€tus Jacobus vel heredes
foi, aut pedictus capellagus, feu fucceflores fui pdicti, ratione ftatuci pdicti per
nos vel heredes hiros-inde occafionentur, moleftentur in aliquo, feu graventur. Salvis
tamen capitalibus dnis foedi illius fervitiis inde debiris et confuetis. In cujus
rei teftimonium has Iras Tiras fieri fecimus patentes. Tefte meiplo apud Weftm®
2do die Decemnbris anno regni firi feptimo.”

Ego Jacobus pedictus, Dei nomine invocato, pro falute anime mee et corporis
mei et p falute animarum Joannis filii Euftathii de Burn, patrum et matrum, ante-
cefforum et heredum firorum, et omnium fidelium defunétorum, do et afligno uni
«capellano divina fingulis dicbus in ccclia pdicta, pro anima mea et animabus no-

minatis
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‘rninatis fuperius celebraturo, unum mefluagium meum quod habeo tn Lyvyniburn,
1tem, 24 acras terre in Lyvynibarn ‘fdicta.’ Irem, fex folidatas et ofin denariatas
redditus cum pertinentiis, qui redditus exfurgit de talibus lccis exiftentibus in
Lyvynfburn pnominata, viz. inter mefluag’ Nicholai Rauf verfus Welt, et
terram heredum Willi Champeneis verfus Eaft, habend’ et tenend’ di&’ meffuag’
cum terris et redditibus pdi&is eidem capeiliio et {uccefforibus {uis capelinis divina
fingulis diebus in ecclia pd’ p animabus pd’ celebratur’ in ppervum ; falvis tamen
capitalibus dnis feodi, illius fervicis inde debitis et confuetis.  Donationem autem ct
-affignationem pdiftam fadtam {ub modo et forma fubfcriptis, viz. quod liceat mint
prius donationem et affignationem meam pdict’ primum capellium ad pmiffa ydo-
neum, et fic deinceps fucceflores ipfius capellan’ quam diu vixero infra menfem a
tempore vacationis dno Cant’ archiepo qui pro tempore fuerit, loci dyocefano, fede
plena, et dnis priori et capitlo Cant’, fi fedes Cant’ vacare contigerit, pientare, polt
-deceflum vero meum volo, quod liceat heredibus meis infra hujus menfem ad ipfam
Cantariam, cum eam vacare contigerit, difto dno archiepo, fede plena, ac ea va-
cante, ipflis dnis priori et captio, perfonam ydoneam pfentare ; et {i forte conugerir,
‘quod ego pd’ Jacebus infra di€tum menfem, dum vixero, aut heredes mei poft
mortem meam infra menfem hyjufmodi fic ut pdiximus non duxerimus pelentare
idoneum capelinum, tunc volo, confentio, ftatuo, et ordino, quod pd’ &nus archi-
‘epus fede plena, ac pfati diii prior et capitulum fede ttax::m!::,,iafzm (lfantariam con-
ferant capelino ydoneo, qui fciat, velit, et valeat diebus finguliz, ficut pmitcitur, di-
vina in ecclia pd’ celebrare illa vice, Ita tamen, quod falva femper fit pdicto Jacobo
-et heredibus fuis pfentatio dicte Cantarie in forma pdita. In cujus rei teltimo-
nium figillam meum plentibus appofui: Hiis teftibus, Hen’ de Burn, Joanne de
‘Shelwyngge, Joanne filio Euftathu de Burn, Willo de Hegham, Wilio filio fuo,
Thoma de Northington, Alano de Nobles, Thoma Pykeril, Radulpho Patrick,
Joanne, Willo, Rogero, et Thoma, filiis Thome de Grenehill, Joanne de Walmer,
clerico, et aliis.” : :